АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  29.03.2012.

№228

г.Новошахтинск

______________________________________________________________________________________________________________________

О создании рабочей комиссии по

разработке  Муниципальной долгосрочной
целевой программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
города Новошахтинска на 2012-2020гг.
         Для разработки и утверждения  Муниципальной долгосрочной целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новошахтинска на 2012-2020гг. (далее - ПКР) в соответствии  с Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития  РФ от 06.05.2011. №204 (далее - рекомендации Минрегиона России):

1.Создать рабочую  комиссию по разработке  Муниципальной долгосрочной целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новошахтинска на 2012-2020гг. (далее - рабочая комиссия).

2.Утвердить состав рабочей комиссии согласно приложению №1.

3. Рабочей комиссии:

3.1.Обеспечить при разработке ПКР соблюдение рекомендаций Минрегиона России.

3.2. Обеспечить сбор и предоставление в Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города расчетно-статистических материалов, необходимых для разработки ПКР.

3.3.Разработать ПКР до 01.06.2012.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».
           5.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Распоряжение  вносит:

Управление жилищно-коммунального хозяйства

Администрации города

Приложение № 1
к распоряжению

Администрации города

от 29.03.2012. №228
Состав

рабочей  комиссии по разработке  Муниципальной долгосрочной целевой
программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
города Новошахтинска на 2012-2020гг.
	Солоницин

Михаил Владимирович
	заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, председатель комиссии;

	Сикач

Леонид Викторович
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города, заместитель председателя  комиссии;

	Швец

Любовь Михайловна
	ведущий инженер отдела инженерной инфраструктуры ЖКХ Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города, секретарь комиссии.

	Члены  комиссии:

	Бочаров

Сергей Михайлович
	начальник Управления капитального строительства Администрации города;

	Вибе

Виктор Яковлевич
	директор филиала ОАО «Донэнерго» - «Новошахтинские межрайонные электрические сети»;

	Ермаченко

Марина Владимировна
	заместитель Главы  Администрации города по вопросам экономики;

	Коденцова

Татьяна Викторовна
	заведующая финансовым отделом

Администрации города;

	Конопляник

Сергей Александрович
	директор Новошахтинского филиала ОАО «Донская Водная Компания»;

	Кузнецова

Елена Борисовна
	главный архитектор города;

	Лысенко

Галина Александровна
	начальник отдела государственной статистики в городе Новошахтинске Ростовстата;

	Марков

Валерий Вячеславович
	директор ООО «Теплонасосные системы - Новошахтинск», директор ООО «Тригенерация Энергоэффективность - Новошахтинск»;

	Пархоменко

Михаил Николаевич
	директор МП «Коммунальные котельные и тепловые сети»;

	Пиляев

Павел Владимирович
	начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города;

	Сидаков
Али Амербиевич
	директор филиала «Новошахтинскгоргаз» ОАО «Ростовоблгаз»;

	Соломка
Никита Сергеевич
	директор ИП Соломка;

	Швыгин

Сергей Тимофеевич
	директор МП «Автомобильный транспорт».

	Управляющий делами

Администрации  города

	                        Ю.А.Лубенцов